dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

047-
06/14-X

048-
07/14-X

049-
07/14-X

050-
07/14-X

Iop. UL
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
nposeneHue OueHKMN

obLiecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHUA
"Npbuc"

obuecTBo ¢
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHms
"Npbuc"

obLecTBO C
OrpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHas KoMNaHusa
"Npbunc"

obLecTBo €
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckas
OLEHOYHasA KOMMNaHUA
"Npbunc"

CBepeHun

XanpyTanHos PycnaH Upekosuy

004062

18.03.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

26.06.2014

08.07.2014

08.07.2014

09.07.2014

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaJiIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

XXunoe nomelleHune

Xnnoe nomelleHue

XXnnoe nomelleHne

XXunoe nomelleHune

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOIro
MMyLLeCcTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HEeOBUXXNMOIo
MMYLLLECTBA C LeNbto
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeBUXXUMOIro
MMyLLeCcTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCcTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa



051-
07/14-X

052-
07/14-X

053-
07/14-X

054-
07/14-X

055-
07/14-X

056-
07/14-X

057-
07/14-X

obuiecTBo C
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTtcko-lMonsHckas
OLEHOYHas KoOMMNaHuA
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHasa KoMNaHusa
"Npbnc"

obLiecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHuA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHus
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHas KoMNaHusa
"Npbnc"

obLecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHUA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHusa
"Npbuc"

10.07.2014 Xnnoe nomelleHve
26.07.2014 Xnnoe nomelwieHve
17.07.2014 Xnnoe nomelwieHne
21.07.2014 >Xnnoe nomelleHve
22.07.2014 Xnnoe nomelwieHve
22.07.2014 Xnnoe nomelwieHne
22.07.2014 >Xnnoe nomelleHve

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeOBUXXUMOIro
MMyLLEeCTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCcTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeOBUXXUMOIo
MMyLLeCcTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa



058-
07/14-X

059-
07/14-X

060-
07/14-X

061-
07/14-X

062-
07/14-X

063-
08/14-X

064-
08/14-)X

obuiecTBo C
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTtcko-lMonsHckas
OLEHOYHas KoOMMNaHuA
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHasa KoMNaHusa
"Npbnc"

obLiecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHuA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHus
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHas KoMNaHusa
"Npbnc"

obLecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHUA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHusa
"Npbuc"

24.07.2014 Xnnoe nomelleHve
29.07.2014 Xnnoe nomelwieHve
29.07.2014 Xnnoe nomelwieHne
30.07.2014 Xnnoe nomelwieHne
30.07.2014 Xnnoe nomelwieHve
04.08.2014 Xnnoe nomelwieHne
04.08.2014 Xnnoe nomelwieHne

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeOBUXXUMOIro
MMyLLEeCTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCcTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeOBUXXUMOIo
MMyLLeCcTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa



065-
08/14-X

066-
08/14-X

067-
08/14-X

068-
08/14-)X

069-
08/14-X

070-
09/14-X

071-
09/14-X

obuiecTBo C
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTtcko-lMonsHckas
OLEHOYHas KoOMMNaHuA
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHasa KoMNaHusa
"Npbnc"

obLiecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHuA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHus
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHas KoMNaHusa
"Npbnc"

obLecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHUA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHusa
"Npbuc"

07.08.2014 Xnnoe nomelwieHne
12.08.2014 Xnnoe nomelwieHve
14.08.2014 Xnnoe nomelwieHne
21.08.2014 >Xnnoe nomelleHve
26.08.2014 Xnnoe nomelwieHve
02.09.2014 Xnnoe nomelwieHne
03.09.2014 JXnnoe nomelleHne

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeOBUXXUMOIro
MMyLLEeCTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCcTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeOBUXXUMOIo
MMyLLeCcTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa



072-
09/14-X

073-
09/14-X

074-
09/14-X

075-
09/14-X

076-
09/14-X

077-
09/14-X

078-
09/14-X

obuiecTBo C
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTtcko-lMonsHckas
OLEHOYHas KoOMMNaHuA
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHasa KoMNaHusa
"Npbnc"

obLiecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHuA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHus
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHas KoMNaHusa
"Npbnc"

obLecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHUA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHusa
"Npbuc"

04.09.2014 Xnnoe nomelwieHne
09.09.2014 Xnnoe nomelwieHve
10.09.2014 Xnnoe nomelwieHne
10.09.2014 Xnnoe nomelwieHne
15.09.2014 Xnnoe nomelwieHve
26.09.2014 Xnnoe nomelwieHne
30.09.2014 JXnnoe nomelleHne

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeOBUXXUMOIro
MMyLLEeCTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCcTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
HeOBUXXUMOIo
MMyLLeCcTBa C Lefbio
3a/10roBoro
obecneyeHuns kpegnTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMyLLeCTBa C LeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa



012-
08/14-H

010-
07/14-NA

011-
07/14-NA

014-
09/14-NA

015-
09/14-NA

016-
09/14-NA

017-
09/14-NA

obuiecTBo C
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTtcko-lMonsHckas
OLEHOYHas KoOMMNaHuA
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHasa KoMNaHusa
"Npbnc"

obLiecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHuA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHus
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHas KoMNaHusa
"Npbnc"

obLecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHUA
"Npbuc"

oblecTBo ¢
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHusa
"Npbuc"

01.09.2014

11.07.2014

30.07.2014

01.09.2014

11.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

He>xnoe nomeuwieHne

MpaBo Nosb30BaHMA
(MpaBO apeHAabl) HEXWIIbIX
nomMeLleHunn

[MpaBo nosnb3oBaHUA
(npaBo apeHAbl) HEXUAbIX
rnomeLleHuin

MpaBo Nonb30BaHMSA
(MpaBO apeHAabl) HEXWIIbIX
nomMeLleHunn

MpaBo Nosb30BaHMA
(MpaBO apeHAabl) HEXWIIbIX
nomMeLleHnn

[MpaBo nonb3oBaHUA
(NnpaBo apeHAbl) HEXUAbIX
rnomeLleHuin

MpaBo Nonb30BaHMSA
(MpaBO apeHAabl) HEXWIIbIX
nomMeLleHunn

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeaBU>XXMOro
MMYLLLECTBA C LIeNbio
3aJ10roBoro
obecnevyeHuns kpegnTa

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
rnpaBa apeHabl
HEXWJIbIX MOMEeLLEHUN

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
rnpaBa apeHabl
HEXXWUbIX MOMELLEHUI

OnpepeneHune
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
rnpasa apeHibl
HEXWJIbIX MOMeLLEeHUI

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
rnpaBa apeHabl
HEXWJIbIX MOMeLLEHUN

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
rnpaBa apeHabl
HEXXWUbIX MOMELLEHUI

OnpepeneHune
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
rnpasa apeHibl
HEXWJIbIX MOMeLLEeHUI



018-
09/14-NA

019-
09/14-NA

obLecTBo ¢
orpaHM4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsaHckasa
oueHOoYHas KoMnaHms
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHO4YHasa KoMNaHusa
"Npbnc"

24.09.2014

24.09.2014

MpaBo Nonb30BaHMSA
(MpaBO apeHAbl) HEXWIIbIX
nomMeLleHunn

MpaBo Nosb30BaHMA
(MpaBO apeHAabl) HEXWIIbIX
nomMeLleHunn

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOMMOCTM
rnpasa apeHabl
HEXWJIbIX MOMeLLEeHUI

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTM
rnpaBa apeHabl
HEXWJIbIX MOMEeLLEHUN



