Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия	Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Хайрутдинов Руслан Ирекович			
Номер в р			004062			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
047- 06/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	26.06.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита		
048- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	08.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита		
049- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	08.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита		
050- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	09.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита		

051- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	10.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
052- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	26.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
053- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	17.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
054- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	21.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
055- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	22.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
056- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	22.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
057- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	22.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита

058- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	24.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
059- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	29.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
060- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	29.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
061- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	30.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
062- 07/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	30.07.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
063- 08/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	04.08.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
064- 08/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	04.08.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита

065- 08/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	07.08.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
066- 08/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	12.08.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
067- 08/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	14.08.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
068- 08/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	21.08.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
069- 08/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	26.08.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
070- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	02.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
071- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	03.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита

072- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	04.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
073- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	09.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
074- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	10.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
075- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	10.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
076- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	15.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
077- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	26.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
078- 09/14-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	30.09.2014	Жилое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита

012- 08/14-H	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	01.09.2014	Нежлое помещение	Определение рыночной стоимости недвижимого имущества с целью залогового обеспечения кредита
010- 07/14-ПА	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	11.07.2014	Право пользования (право аренды) нежилых помещений	Определение рыночной стоимости права аренды нежилых помещений
011- 07/14-ΠΑ	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	30.07.2014	Право пользования (право аренды) нежилых помещений	Определение рыночной стоимости права аренды нежилых помещений
014- 09/14-ПА	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	01.09.2014	Право пользования (право аренды) нежилых помещений	Определение рыночной стоимости права аренды нежилых помещений
015- 09/14-ПА	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	11.09.2014	Право пользования (право аренды) нежилых помещений	Определение рыночной стоимости права аренды нежилых помещений
016- 09/14-ПА	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	24.09.2014	Право пользования (право аренды) нежилых помещений	Определение рыночной стоимости права аренды нежилых помещений
017- 09/14-ПА	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	24.09.2014	Право пользования (право аренды) нежилых помещений	Определение рыночной стоимости права аренды нежилых помещений

018- 09/14-ΠΑ	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	24.09.2014	Право пользования (право аренды) нежилых помещений	Определение рыночной стоимости права аренды нежилых помещений
019- 09/14-ПА	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	24.09.2014	Право пользования (право аренды) нежилых помещений	Определение рыночной стоимости права аренды нежилых помещений